## 普源精电科技股份有限公司 关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

普源精电科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023 年 9 月 15 日收到保 荐机构国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")送达的《国泰君安证 券股份有限公司关于变更持续督导保荐代表人的通知函》。国泰君安作为公司首次公开发行股票并在科创板上市项目的保荐机构,原委派张彬先生和薛波先生担任公司首次公开发行股票并上市的持续督导期间的保荐代表人。

公司于 2023 年 5 月启动科创板以简易程序向特定对象发行股票事宜。国泰君安作为本次科创板以简易程序向特定对象发行股票项目的保荐机构,已委派谢嘉乐先生、王胜先生负责本次科创板以简易程序向特定对象发行股票项目的保荐工作及持续督导工作。

为方便日后持续督导工作的有序开展,国泰君安决定委派谢嘉乐先生、王胜 先生接替张彬先生和薛波先生继续履行公司首次公开发行股票项目的持续督导 工作。

本次保荐代表人变更后,公司首次公开发行股票并在科创板上市及本次科创板以简易程序向特定对象发行股票的持续督导保荐代表人均为谢嘉乐先生、王胜先生,持续督导期限至 2025 年 12 月 31 日。

特此公告。

普源精电科技股份有限公司董事会

2023年9月16日

附件:

## 保荐代表人简历

谢嘉乐先生,保荐代表人,国泰君安投资银行部业务董事,曾负责或参与普元信息 IPO、智洋创新 IPO、优宁维 IPO、金轮股份可转债、兴森科技公司债等项目,并曾参与其他多个改制辅导和财务顾问项目,在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定,执业记录良好。

王胜先生,保荐代表人,国泰君安投资银行部高级执行董事,曾负责或参与诚迈科技再融资、德科立科创板 IPO、普源精电科创板 IPO、金道科技创业板 IPO、上能电气创业板 IPO、南方轴承主板 IPO、泰尔股份主板 IPO 及可转债项目、洋河股份主板 IPO 等项目,在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定,执业记录良好。